ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 декабря 2011 года N 403-Пр

О создании межведомственной рабочей группы по межеванию и уточнению границ природного
парка "Кумысная поляна"

В целях межевания и уточнения границ природного парка "Кумысная поляна":

1. Создать межведомственную рабочую группу по межеванию и уточнению границ природного
парка "Кумысная поляна" в составе согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя
Правительства области Стрелюхина A.M.

Губернатор области

П.Л.Ипатов

Приложение
к распоряжению

Правительства области от
27 декабря 2011 года N 403-Пр

Состав межведомственной рабочей группы по межеванию и уточнению границ природного

парка "Кумысная поляна"

Стрелюхин A.M. - заместитель Председателя Правительства области, руководитель рабочей
группы;

Шопен И.В. - министр области - председатель комитета охраны окружающей среды и
природопользования области, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Асташкин А.Н. - первый заместитель начальника правового управления Правительства области -
начальник отдела судебной работы и правовой информации;

Бовтунов А.В. - министр области - председатель комитета по управлению имуществом области;

Буханов В.М. - директор государственного учреждения Саратовской области "Природный парк
"Кумысная поляна" (по согласованию);

Владимиров Н.В. - директор федерального бюджетного учреждения "Земельная кадастровая
палата" по Саратовской области (по согласованию);

Лисовский С.М. - министр промышленности и энергетики области;

Межевич М.В. - исполняющий обязанности председателя комитета по землепользованию и
градостроительству администрации муниципального образования "Город Саратов" (по
согласованию);

Трегуб А.П. - руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере
природопользования по Саратовской области (по согласованию);

Чернышев В.В. - министр социального развития области.